

# Årsredovisning

för

## Grävvarns Vägunderhåll i Vittorp AB

559468-2147

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jan Karlsson, Styrelseledamot

2026-03-27

Styrelsen för Grävarns Vägunderhåll i Vittorp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vägunderhåll såsom grusvägsunderhåll och vintervägsunderhåll. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Vittorp Holding AB.

Företaget har sitt säte i Finspång.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2025</b> | <b>2024</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 2 202       | 159         |
| Resultat efter finansiella poster | 416         | 66          |
| Soliditet (%)                     | 7,5         | 1,5         |

Företaget startades 2024 därav har nettoomsättningen mellan åren ökat med mer än 30%  
Företagets nettoomsättning tillkommer genom koncernföretag.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 0                              | 52 398                    | <b>77 398</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 52 398                         | -52 398                   | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 330 655                   | <b>330 655</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>52 398</b>                  | <b>330 655</b>            | <b>408 053</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 52 398         |
| årets vinst                                 | 330 655        |
|   | <b>383 053</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 383 053        |
|   | <b>383 053</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                               | <b>Not</b> | <b>2025-01-01<br/>-2025-12-31</b> | <b>2024-01-16<br/>-2024-12-31</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                      |            | 2 202 100                         | 158 690                           |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 229                               | 0                                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>2 202 329</b>                  | <b>158 690</b>                    |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                   |                                   |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | -354 063                          | 0                                 |
| Övriga externa kostnader                             |            | -87 487                           | -24 556                           |
| Personalkostnader                                    | 2          | -516 081                          | 0                                 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |            | -624 718                          | -59 416                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-1 582 349</b>                 | <b>-83 972</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>619 980</b>                    | <b>74 718</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 91                                | 0                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           | 3          | -203 653                          | -8 727                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>-203 562</b>                   | <b>-8 727</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>416 418</b>                    | <b>65 991</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>416 418</b>                    | <b>65 991</b>                     |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat                              |            | -85 763                           | -13 593                           |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>330 655</b>                    | <b>52 398</b>                     |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och arbetsmaskiner       | 4, 5       | 4 274 791         | 4 899 509         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>4 274 791</b>  | <b>4 899 509</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>4 274 791</b>  | <b>4 899 509</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                        |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                     |            | 115 382           | 0                 |
| <b>Summa varulager</b>                        |            | <b>115 382</b>    | <b>0</b>          |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 0                 | 95 049            |
| Fordringar hos koncernföretag                 |            | 587 604           | 0                 |
| Övriga fordringar                             |            | 3 454             | 15 450            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 14 178            | 6 060             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>605 236</b>    | <b>116 559</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 477 239           | 27 916            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>477 239</b>    | <b>27 916</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>1 197 857</b>  | <b>144 475</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>5 472 648</b>  | <b>5 043 984</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 52 398            | 0                 |
| Årets resultat                               |            | 330 655           | 52 398            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>383 053</b>    | <b>52 398</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>408 053</b>    | <b>77 398</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 6          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 1 218 766         | 1 545 752         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>1 218 766</b>  | <b>1 545 752</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 6          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 356 712           | 356 712           |
| Leverantörsskulder                           |            | 17 457            | 10 724            |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 3 084 892         | 3 026 735         |
| Skatteskulder                                |            | 99 356            | 13 593            |
| Övriga skulder                               |            | 167 832           | 13 070            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 119 580           | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>3 845 829</b>  | <b>3 420 834</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>5 472 648</b>  | <b>5 043 984</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 - 6 År

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2025 | 2024-01-16<br>-2024-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1                         |

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

|  | 2025           | 2024-01-16<br>-2024-12-31 |
|--|----------------|---------------------------|
| Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag | 119 581        |                           |
|  | <b>119 581</b> |                           |

**Not 4 Inventarier, verktyg och arbetsmaskiner**

|   | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 4 958 925         |                   |
| Inköp   | 0                 | 4 958 925         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>4 958 925</b>  | <b>4 958 925</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -59 416           |                   |
| Årets avskrivningar                             | -624 718          | -59 416           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-684 134</b>   | <b>-59 416</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>4 274 791</b>  | <b>4 899 509</b>  |

**Not 5 Ställda säkerheter**

|                                     | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 3 672 860         | 4 106 193         |
|                                     | <b>3 672 860</b>  | <b>4 106 193</b>  |

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 1575478 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                                    | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 1 218 766         |                   |
|                                    | <b>1 218 766</b>  |                   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 356 712           |                   |
|                                    | <b>356 712</b>    |                   |

Årsredovisningen beslutades 2026-03-27

*Jan Karlsson*  
Jan Karlsson

2026-03-27